
 

 

 Nº 209 - DOU – 04/11/22 - Seção 1 – p.75 

 
MINISTÉRIO DA SAÚDE 

GABINETE DO MINISTRO 

PORTARIA GM/MS Nº 3.902, DE 1º DE NOVEMBRO DE 2022 

Define e homologa os códigos referentes às Identificações Nacionais de Equipe - INE das equipes da Atenção Primária 
à Saúde - APS credenciadas e cadastradas no Sistema de Cadastro Nacional de Estabelecimentos de Saúde - 
SCNES, para fins da transferência dos incentivos de custeio federal, acompanhamento, monitoramento e avaliação. 

O MINISTRO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso das atribuições que lhe conferem os incisos I e II do 
parágrafo único do art. 87 da Constituição Federal, e 

Considerando o art. 35 da Lei nº 8.080, de 19 de setembro de 1990, que estabeleceu a combinação de 
critérios segundo a análise técnica de programas e projetos para o estabelecimento de valores; 

Considerando os arts. 3º e 4º da Lei nº 8.142, de 28 de dezembro de 1990, que determinaram a forma de 
repasse de recursos aos estados, municípios e Distrito Federal e as condições para que os entes recebam os recursos; 

Considerando a Lei Complementar nº 141, de 13 de janeiro de 2012, que estabeleceu os critérios de 
rateio dos recursos de transferências da saúde e as normas de fiscalização, avaliação e controle das despesas com 
saúde nas esferas de governo, especialmente o disposto no parágrafo único de seu art. 22, que condicionou a entrega 
dos recursos à instituição e ao funcionamento do Fundo e do Conselho de Saúde no âmbito do ente da federação e à 
elaboração do Plano de Saúde; 

Considerando o Decreto nº 1.232, de 30 de agosto 1994, que dispõe sobre as condições e a forma de 
repasse regular e automático de recursos do Fundo Nacional de Saúde para os fundos de saúde estaduais, municipais 
e do Distrito Federal, bem como o Decreto nº 7.507, de 27 de junho 2011, que dispõe sobre a movimentação dos 
recursos federais transferidos; 

Considerando o Anexo XXII da Portaria de Consolidação GM/MS nº 2, de 28 de setembro de 2017, que 
dispõe sobre a Política Nacional de Atenção Básica - PNAB, estabelecendo a revisão de diretrizes e normas para 
organização da atenção básica; 

Considerando a Portaria de Consolidação GM/MS nº 6, de 28 de setembro de 2017, que dispõe sobre a 
consolidação das normas sobre o financiamento e a transferência dos recursos federais para as ações e os serviços de 
saúde do Sistema Único de Saúde, especialmente o Título II que dispõe sobre o custeio da Atenção Primária à Saúde; 

Considerando a Portaria de Consolidação SAPS/MS nº 1, de 2 de junho de 2021, que consolida as 
normas sobre Atenção Primária à Saúde, especialmente a Seção I do Capítulo III do Título I que dispõe sobre os 
códigos referentes à Identificação Nacional de Equipe (INE) e ao Cadastro Nacional de Estabelecimentos de Saúde 
(CNES) das equipes ou serviços de Atenção Primária à Saúde para fins da transferência dos incentivos de custeio 
federal, acompanhamento, monitoramento e avaliação; e 

Considerando as informações técnicas pertinentes a esta Portaria constantes no processo administrativo 
de Número Único de Protocolo - NUP 25000.140146/2022-31 do Sistema Eletrônico de Informações do Ministério da 
Saúde (SEI/MS), resolve: 

Art. 1º Definir e homologar os códigos referentes às Identificações Nacionais de Equipe - INE, para fins da 
transferência dos incentivos de custeio federal, acompanhamento, monitoramento e avaliação, das seguintes equipes 
da Atenção Primária à Saúde - APS, credenciadas, e cadastradas no SCNES: 

I - Equipes de Saúde da Família - eSF - descritas no Anexo I; e 

II - Equipes dos Consultórios na Rua - eCR - descritas no Anexo II. 

Parágrafo único. Os códigos INE de que trata o caput foram definidos por meio da análise das equipes e 
serviços da APS credenciadas em portaria do Ministério da Saúde, cadastradas pela gestão municipal e ativas no 



 

SCNES, que atenderam os critérios dispostos no § 2º do art. 3º da Portaria de Consolidação SAPS/MS nº 1, de 2 de 
junho de 2021 para homologação. 

Art. 2º Os municípios com equipes e serviço constantes nos Anexos a esta Portaria deverão observar os 
critérios estabelecidos no § 1º do art. 77 da Portaria de Consolidação SAPS/MS nº 1, de 2 de junho de 2021, sob pena 
de suspensão da transferência financeira. 

Art. 3º Os incentivos financeiros federais de custeio serão transferidos, mensalmente, na modalidade 
fundo a fundo, por meio do Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde, de que dispõe o inciso I do 
art. 3º da Portaria de Consolidação nº GM/MS nº 6, de 28 de setembro de 2017, em conformidade com os processos 
de pagamentos instruídos. 

Art. 4º Os recursos orçamentários, objeto desta Portaria, correrão por conta do orçamento do Ministério 
da Saúde, perfazendo o valor total de R$ 27.710.841,88 (vinte e sete milhões, setecentos e dez mil oitocentos e 
quarenta e um reais e oitenta e oito centavos) para o ano de 2022 e o valor de R$ 166.265.051,28 (cento e sessenta e 
seis milhões, duzentos e sessenta e cinco mil cinquenta e um reais e vinte e oito centavos) para o ano de 2023, 
devendo onerar a Funcional Programática 10.301.5019.219A - Piso de Atenção Primária à Saúde, nos seguintes 
planos orçamentários: 

I - PO - 0008 - Incentivo Financeiro da APS - Capitação Ponderada e PO 0009 - Incentivo Financeiro da 
APS - Desempenho para as eSF descritas, respectivamente, no Anexo I a esta Portaria; e 

II - PO - 000A - Incentivo para Ações Estratégicas para as eCR descritas, respectivamente, no Anexos II a 
esta Portaria. 

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

MARCELO ANTÔNIO CARTAXO QUEIROGA LOPES 
 

ANEXO I 

IDENTIFICAÇÕES NACIONAIS DE EQUIPE - INE POR MUNICÍPIO REFERENTE ÀS EQUIPES DE 
SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF PARA FINS DA TRANSFERÊNCIA DOS INCENTIVOS DE CUSTEIO FEDERAL, 
ACOMPANHAMENTO, MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO. 

UF IBGE MUNICÍPIO INE DESCRIÇÃO 
Impacto 
Orçamentário para 
2022 

Impacto 
Orçamentário para 
2023 

AC 120040 RIO BRANCO 0000005576 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

AC 120040 RIO BRANCO 0000005606 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

AC 120043 
SANTA ROSA DO 
PURUS 

0002188147 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

AL 270230 CORURIPE 0002276194 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

AL 270470 MARECHAL DEODORO 0002195151 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

AL 270500 MATA GRANDE 0001671103 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

AL 270644 PARIPUEIRA 0001716247 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

AL 270770 RIO LARGO 0002231581 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

AL 270770 RIO LARGO 0002225344 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

AL 270770 RIO LARGO 0002231565 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

AL 270770 RIO LARGO 0002237512 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

AL 270770 RIO LARGO 0002253267 Equipe de Saúde R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 



 

da Família 

AL 270800 SANTANA DO IPANEMA 0002189291 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

AM 130050 BARREIRINHA 0001696327 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

AM 130068 BOA VISTA DO RAMOS 0002275554 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

AM 130070 BOCA DO ACRE 0000007722 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

AM 130250 MANACAPURU 0000010251 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

AM 130250 MANACAPURU 0000010278 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

AM 130250 MANACAPURU 0000010170 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

AM 130260 MANAUS 0002228491 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

AM 130260 MANAUS 0002225107 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

AM 130260 MANAUS 0002266725 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

AM 130330 NOVO ARIPUANÃ 0002248441 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

AP 160030 MACAPÁ 0000034630 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

AP 160030 MACAPÁ 0001655183 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

AP 160030 MACAPÁ 0001651501 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

AP 160030 MACAPÁ 0001651463 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

AP 160030 MACAPÁ 0000034851 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

AP 160030 MACAPÁ 0000034738 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

AP 160030 MACAPÁ 0000034584 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

AP 160030 MACAPÁ 0000034274 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

BA 290070 ALAGOINHAS 0001652052 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

BA 290080 ALCOBAÇA 0002238039 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

BA 290080 ALCOBAÇA 0002245442 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

BA 290210 ARACI 0000180777 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

BA 290340 BELMONTE 0002277980 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

BA 290410 BOQUIRA 0000182982 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

BA 290520 CAETITÉ 0000183997 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

BA 290520 CAETITÉ 0000184004 Equipe de Saúde R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 



 

da Família 

BA 290600 CAMPO FORMOSO 0002243415 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

BA 290600 CAMPO FORMOSO 0000185337 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

BA 290690 CARAVELAS 0001685813 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

BA 290840 CONCEIÇÃO DO COITÉ 0001645927 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

BA 290850 
CONCEIÇÃO DO 
JACUÍPE 

0002275686 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

BA 290980 CRUZ DAS ALMAS 0000188956 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

BA 290980 CRUZ DAS ALMAS 0000188832 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

BA 290980 CRUZ DAS ALMAS 0002275937 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

BA 291170 GUANAMBI 0001715550 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

BA 291170 GUANAMBI 0001811444 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

BA 291170 GUANAMBI 0002210231 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

BA 291390 IPIAÚ 0000194808 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

BA 291390 IPIAÚ 0000194816 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

BA 291490 ITACARÉ 0002255715 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

BA 291490 ITACARÉ 0002255707 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

BA 291520 ITAGIBÁ 0002253941 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

BA 291730 ITUBERÁ 0000198307 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

BA 291810 JEREMOABO 0000199648 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

BA 291980 MACAÚBAS 0000201995 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

BA 292265 NORDESTINA 0000204846 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

BA 292320 
OLIVEIRA DOS 
BREJINHOS 

0002240084 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

BA 292370 PARATINGA 0002274272 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

BA 292370 PARATINGA 0002274280 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

BA 292450 PINDAÍ 0002187566 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

BA 292460 PINDOBAÇU 0002278669 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

BA 292467 PIRAÍ DO NORTE 0002273187 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

BA 292467 PIRAÍ DO NORTE 0002274728 Equipe de Saúde R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 



 

da Família 

BA 292500 PLANALTO 0002228653 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

BA 292590 QUIJINGUE 0002254182 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

BA 292590 QUIJINGUE 0002254190 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

BA 292600 REMANSO 0000208906 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

BA 292600 REMANSO 0000208892 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

BA 292660 RIBEIRA DO POMBAL 0000209473 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

BA 292660 RIBEIRA DO POMBAL 0000209570 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

BA 292980 SAÚDE 0002273942 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

BA 293075 SÍTIO DO MATO 0002190176 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

BA 293100 TANHAÇU 0002275910 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

BA 293105 TANQUE NOVO 0001615513 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

CE 230075 AMONTADA 0002248921 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

CE 230195 BARREIRA 0002279207 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

CE 230210 BATURITÉ 0002208598 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

CE 230280 CANINDÉ 0002226731 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

CE 230428 EUSÉBIO 0002272571 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

CE 230428 EUSÉBIO 0002251515 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

CE 230428 EUSÉBIO 0001699849 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

CE 230428 EUSÉBIO 0002272628 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

CE 230440 FORTALEZA 0000090794 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

CE 230550 IGUATU 0002181770 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

CE 230590 IPUEIRAS 0001606786 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

CE 230610 IRAUÇUBA 0002274191 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

CE 230730 JUAZEIRO DO NORTE 0001570935 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

CE 230730 JUAZEIRO DO NORTE 0001553801 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

CE 230730 JUAZEIRO DO NORTE 0001490818 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

CE 230750 LAVRAS DA 0002241013 Equipe de Saúde R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 



 

MANGABEIRA da Família 

CE 230760 LIMOEIRO DO NORTE 0002225646 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

CE 230770 MARANGUAPE 0002275740 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

CE 230770 MARANGUAPE 0002275759 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

CE 230780 MARCO 0002206897 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

CE 230780 MARCO 0002203898 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

CE 230790 MARTINÓPOLE 0002277018 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

CE 230810 MAURITI 0002190621 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

CE 230860 MONSENHOR TABOSA 0001705687 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

CE 230940 NOVO ORIENTE 0002274213 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

CE 231020 PARACURU 0002248727 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

CE 231020 PARACURU 0002237938 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

CE 231135 QUIXELÔ 0002278707 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

CE 231180 RUSSAS 0002071533 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

CE 231180 RUSSAS 0001671766 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

CE 231230 SÃO BENEDITO 0002240726 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

CE 231230 SÃO BENEDITO 0001624601 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

CE 231230 SÃO BENEDITO 0002240696 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

CE 231240 
SÃO GONÇALO DO 
AMARANTE 

0002274906 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

CE 231290 SOBRAL 0002236869 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

CE 231350 TRAIRI 0002269104 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

ES 320013 ÁGUIA BRANCA 0002197413 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

ES 320060 ARACRUZ 0000279129 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

ES 320060 ARACRUZ 0002260948 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

ES 320090 
BARRA DE SÃO 
FRANCISCO 

0001477714 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

ES 320115 BREJETUBA 0002274124 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

ES 320130 CARIACICA 0002252414 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

ES 320130 CARIACICA 0002252406 Equipe de Saúde R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 



 

da Família 

ES 320130 CARIACICA 0002246511 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

ES 320130 CARIACICA 0002252422 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

ES 320210 ECOPORANGA 0002272555 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

ES 320290 ITARANA 0002203693 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

ES 320340 MIMOSO DO SUL 0001690167 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

ES 320506 
VENDA NOVA DO 
IMIGRANTE 

0002191636 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

ES 320520 VILA VELHA 0002218976 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

ES 320520 VILA VELHA 0002220865 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

ES 320520 VILA VELHA 0002250837 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

ES 320520 VILA VELHA 0002220881 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

ES 320520 VILA VELHA 0002220903 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

ES 320520 VILA VELHA 0002238799 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

ES 320520 VILA VELHA 0002239388 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

ES 320520 VILA VELHA 0002220873 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

GO 520025 
ÁGUAS LINDAS DE 
GOIÁS 

0002245264 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

GO 520140 
APARECIDA DE 
GOIÂNIA 

0002116723 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

GO 520320 BARRO ALTO 0002251612 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

GO 520330 BELA VISTA DE GOIÁS 0001686836 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

GO 520490 CAMPOS BELOS 0001691139 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

GO 520990 IACIARA 0002276062 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

GO 520995 INDIARA 0002278871 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

GO 521180 JARAGUÁ 0002167484 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

GO 521190 JATAÍ 0002272997 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

GO 521190 JATAÍ 0002273004 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

GO 521880 RIO VERDE 0002243180 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

GO 521880 RIO VERDE 0002243172 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

GO 521880 RIO VERDE 0002243164 Equipe de Saúde R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 



 

da Família 

GO 521880 RIO VERDE 0002243156 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

GO 521880 RIO VERDE 0002242915 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

GO 521880 RIO VERDE 0002211785 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

GO 521880 RIO VERDE 0002185822 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

GO 521890 RUBIATABA 0001540432 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

GO 522140 TRINDADE 0002151065 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MA 210120 BACABAL 0002278030 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MA 210210 BREJO 0002275422 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MA 210210 BREJO 0002275406 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MA 210312 
CENTRAL DO 
MARANHÃO 

0002190834 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MA 210340 COELHO NETO 0000047600 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MA 210632 MARACAÇUMÉ 0002277360 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MA 210640 MATA ROMA 0002278960 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MA 210663 MATÕES DO NORTE 0002274256 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MA 210805 PAULINO NEVES 0002279037 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MA 210980 SANTA HELENA 0002228343 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MA 211010 
SANTA QUITÉRIA DO 
MARANHÃO 

0002273810 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MA 211130 SÃO LUÍS 0002082144 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MA 211130 SÃO LUÍS 0002082152 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MA 211130 SÃO LUÍS 0002178974 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MA 211130 SÃO LUÍS 0002197758 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MA 211130 SÃO LUÍS 0002197766 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MA 211130 SÃO LUÍS 0002213508 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MA 211130 SÃO LUÍS 0002213516 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MA 211130 SÃO LUÍS 0002221985 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MA 211130 SÃO LUÍS 0002230615 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MA 211130 SÃO LUÍS 0002254530 Equipe de Saúde R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 



 

da Família 

MA 211130 SÃO LUÍS 0002254549 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MA 211290 VITÓRIA DO MEARIM 0000064181 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MG 310710 BOA ESPERANÇA 0002204207 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MG 310840 BOTELHOS 0002230003 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MG 311340 CARATINGA 0002263483 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MG 311440 CARMO DO RIO CLARO 0002227614 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MG 311840 CONSELHEIRO PENA 0002273144 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MG 311860 CONTAGEM 0002250594 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MG 312090 CURVELO 0002252589 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MG 312120 DELFINÓPOLIS 0002276933 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MG 312980 IBIRITÉ 0002190532 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MG 312980 IBIRITÉ 0002188589 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MG 312980 IBIRITÉ 0002157802 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MG 312980 IBIRITÉ 0002137755 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MG 312980 IBIRITÉ 0001709275 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MG 312980 IBIRITÉ 0000246352 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MG 313230 ITAIPÉ 0002229668 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MG 313250 ITAMARANDIBA 0002276879 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MG 313350 ITAPECERICA 0002245396 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MG 313380 ITAÚNA 0002268809 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MG 313460 JABOTICATUBAS 0002260093 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MG 313630 JOÃO PINHEIRO 0002235749 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MG 313630 JOÃO PINHEIRO 0002228777 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MG 313630 JOÃO PINHEIRO 0002206161 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MG 314000 MARIANA 0002264846 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MG 314000 MARIANA 0002277867 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MG 314470 NOVA ERA 0002242826 Equipe de Saúde R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 



 

da Família 

MG 314590 OURO BRANCO 0002278804 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MG 314700 PARACATU 0002120496 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MG 315070 PIRAJUBA 0002264773 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MG 315150 PIUMHI 0002244454 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MG 315340 
PRESIDENTE 
OLEGÁRIO 

0002125145 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MG 315490 RIO CASCA 0002276089 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MG 316070 SANTOS DUMONT 0002193612 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MG 316130 
SÃO FRANCISCO DE 
SALES 

0001689754 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MG 316280 
SÃO JOÃO 
EVANGELISTA 

0001680005 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MS 500270 CAMPO GRANDE 0000439398 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MS 500270 CAMPO GRANDE 0000439045 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MS 500270 CAMPO GRANDE 0000439703 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MS 500270 CAMPO GRANDE 0000438979 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MS 500270 CAMPO GRANDE 0002252171 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MS 500270 CAMPO GRANDE 0001482688 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MS 500270 CAMPO GRANDE 0002252198 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MS 500560 MIRANDA 0002249936 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MS 500560 MIRANDA 0002273721 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MS 500830 TRÊS LAGOAS 0000445010 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MS 500830 TRÊS LAGOAS 0000445150 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MT 510020 ÁGUA BOA 0000445339 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MT 510180 BARRA DO GARÇAS 0001630547 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MT 510180 BARRA DO GARÇAS 0001709445 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MT 510180 BARRA DO GARÇAS 0001687204 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MT 510185 
BOM JESUS DO 
ARAGUAIA 

0002169126 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MT 510525 LUCAS DO RIO VERDE 0002275198 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MT 510525 LUCAS DO RIO VERDE 0002247798 Equipe de Saúde R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 



 

da Família 

MT 510525 LUCAS DO RIO VERDE 0002247801 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MT 510525 LUCAS DO RIO VERDE 0002247771 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MT 510562 MIRASSOL D'OESTE 0000449547 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MT 510700 POXORÉO 0002194880 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MT 510704 PRIMAVERA DO LESTE 0001648101 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MT 510704 PRIMAVERA DO LESTE 0000450952 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MT 510706 QUERÊNCIA 0002204193 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MT 510710 
SÃO JOSÉ DOS 
QUATRO MARCOS 

0002255944 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MT 510792 SORRISO 0001621629 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MT 510840 VÁRZEA GRANDE 0000452866 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MT 510840 VÁRZEA GRANDE 0002241072 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

MT 510860 VILA RICA 0000453110 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

PA 150080 ANANINDEUA 0000017906 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

PA 150080 ANANINDEUA 0000017663 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

PA 150090 AUGUSTO CORRÊA 0002101262 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

PA 150090 AUGUSTO CORRÊA 0002276003 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

PA 150145 BELTERRA 0002212315 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

PA 150170 BRAGANÇA 0002168316 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

PA 150170 BRAGANÇA 0002190117 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

PA 150210 CAMETÁ 0002181614 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

PA 150210 CAMETÁ 0001619675 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

PA 150240 CASTANHAL 0000022810 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

PA 150290 CURUÇÁ 0002145847 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

PA 150295 
ELDORADO DOS 
CARAJÁS 

0002273403 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

PA 150295 
ELDORADO DOS 
CARAJÁS 

0002273462 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

PA 150350 IRITUIA 0002277204 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

PA 150350 IRITUIA 0002277174 Equipe de Saúde R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 



 

da Família 

PA 150350 IRITUIA 0002277182 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

PA 150350 IRITUIA 0002277190 
Equipe de Saúde 
da Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

PA 150430 MARACANÃ 0002247186 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PA 150430 MARACANÃ 0002249227 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PA 150442 MARITUBA 0000026107 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PA 150442 MARITUBA 0000026115 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PA 150497 NOVA IPIXUNA 0000026980 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PA 150506 NOVO REPARTIMENTO 0000027197 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PA 150506 NOVO REPARTIMENTO 0000027154 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PA 150635 SANTA BÁRBARA DO PARÁ 0000029661 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PA 150750 SÃO JOÃO DO ARAGUAIA 0002275430 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PA 150820 VIGIA 0002270544 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PB 250400 CAMPINA GRANDE 0002179458 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PB 250400 CAMPINA GRANDE 0001714902 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PB 250400 CAMPINA GRANDE 0002248514 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PB 250400 CAMPINA GRANDE 0002183307 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PB 250400 CAMPINA GRANDE 0002183501 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PB 250460 CONDE 0002186330 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PE 260090 AMARAJI 0000135348 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PE 260110 ARARIPINA 0002253828 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PE 260110 ARARIPINA 0000135526 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PE 260170 BELO JARDIM 0000136271 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PE 260170 BELO JARDIM 0000136239 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PE 260190 BEZERROS 0002275589 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PE 260190 BEZERROS 0000136506 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PE 260190 BEZERROS 0002275562 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PE 260320 CAETÉS 0002238136 Equipe de Saúde da R$ R$ 



 

Família 40.116,68 240.700,08 

PE 260410 CARUARU 0002252082 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PE 260410 CARUARU 0002252074 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PE 260410 CARUARU 0002254794 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PE 260630 GRANITO 0002169207 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PE 260810 JOÃO ALFREDO 0002207869 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PE 260870 LAGOA DOS GATOS 0002238489 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PE 261090 PESQUEIRA 0002231670 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PE 261100 PETROLÂNDIA 0002274922 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PE 261220 SALGUEIRO 0002171937 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PE 261370 SÃO LOURENÇO DA MATA 0002214326 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PE 261410 SERTÂNIA 0002226065 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PE 261470 TACAIMBÓ 0002278049 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PE 261580 TUPANATINGA 0002239604 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PI 220020 ÁGUA BRANCA 0002183277 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PI 220740 PALMEIRA DO PIAUÍ 0002275872 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PR 410450 CAPANEMA 0002244624 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PR 410500 CATANDUVAS 0002273454 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PR 410500 CATANDUVAS 0002273446 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PR 410700 CURIÚVA 0002275260 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PR 410765 FAZENDA RIO GRANDE 0001684175 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PR 410830 FOZ DO IGUAÇU 0001531786 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PR 410830 FOZ DO IGUAÇU 0000384917 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PR 410830 FOZ DO IGUAÇU 0002022745 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PR 410830 FOZ DO IGUAÇU 0002074133 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PR 410830 FOZ DO IGUAÇU 0002250586 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PR 410860 GOIOERÊ 0002270978 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PR 411020 INÁCIO MARTINS 0002223473 Equipe de Saúde da R$ R$ 



 

Família 40.116,68 240.700,08 

PR 411390 MALLET 0002277352 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PR 411520 MARINGÁ 0001708104 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PR 411560 MATELÂNDIA 0002147904 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PR 411620 MORRETES 0002277751 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PR 411940 PIRAÍ DO SUL 0002241137 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PR 411940 PIRAÍ DO SUL 0002212560 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PR 411940 PIRAÍ DO SUL 0002108631 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PR 411995 PONTAL DO PARANÁ 0002238470 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PR 412060 PRUDENTÓPOLIS 0002219999 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PR 412350 SANTA HELENA 0002255995 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PR 412560 SÃO MATEUS DO SUL 0002227339 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PR 412625 SARANDI 0002274949 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PR 412625 SARANDI 0002274825 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PR 412625 SARANDI 0002274817 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

PR 412770 TOLEDO 0000398780 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330023 ARMAÇÃO DOS BÚZIOS 0001700464 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330040 BARRA MANSA 0002272253 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330045 BELFORD ROXO 0002271877 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330045 BELFORD ROXO 0002271907 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330045 BELFORD ROXO 0002276496 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330045 BELFORD ROXO 0002251760 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330045 BELFORD ROXO 0002251779 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330045 BELFORD ROXO 0002260344 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330045 BELFORD ROXO 0002260352 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330045 BELFORD ROXO 0002271621 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330045 BELFORD ROXO 0002271613 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330045 BELFORD ROXO 0002267918 Equipe de Saúde da R$ R$ 



 

Família 40.116,68 240.700,08 

RJ 330045 BELFORD ROXO 0002267896 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330045 BELFORD ROXO 0002267888 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330045 BELFORD ROXO 0002267861 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330045 BELFORD ROXO 0002267853 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330045 BELFORD ROXO 0002267845 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330045 BELFORD ROXO 0002267144 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330045 BELFORD ROXO 0002267128 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330045 BELFORD ROXO 0002263815 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330045 BELFORD ROXO 0002263807 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330060 BOM JESUS DO ITABAPOANA 0002263920 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330100 CAMPOS DOS GOYTACAZES 0002192764 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330100 CAMPOS DOS GOYTACAZES 0001633473 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330170 DUQUE DE CAXIAS 0002236990 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330185 GUAPIMIRIM 0002246309 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330190 ITABORAÍ 0002255197 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330225 ITATIAIA 0002264331 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330227 JAPERI 0001651625 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330227 JAPERI 0000293164 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330227 JAPERI 0001507354 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330240 MACAÉ 0002211661 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330240 MACAÉ 0002190052 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330240 MACAÉ 0002190060 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330240 MACAÉ 0002190087 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330240 MACAÉ 0002190192 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330285 MESQUITA 0002192403 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330285 MESQUITA 0001501704 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330285 MESQUITA 0002259052 Equipe de Saúde da R$ R$ 



 

Família 40.116,68 240.700,08 

RJ 330285 MESQUITA 0002125781 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330285 MESQUITA 0002259028 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330285 MESQUITA 0002192381 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330285 MESQUITA 0002192373 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330285 MESQUITA 0002192357 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330285 MESQUITA 0002125838 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330350 NOVA IGUAÇU 0001663720 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330350 NOVA IGUAÇU 0001684647 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330390 PETRÓPOLIS 0001687131 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330415 QUISSAMÃ 0001602179 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330575 TANGUÁ 0002226448 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RJ 330580 TERESÓPOLIS 0002157217 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RN 240420 GOIANINHA 0002273292 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RN 240450 GUAMARÉ 0001601601 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RN 240460 IELMO MARINHO 0002277492 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RN 240460 IELMO MARINHO 0002277506 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RN 240810 NATAL 0000113603 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RN 240810 NATAL 0001465570 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RN 240810 NATAL 0001468308 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RN 240810 NATAL 0002244136 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RN 240820 NÍSIA FLORESTA 0002276623 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RN 240820 NÍSIA FLORESTA 0002271729 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RN 240940 PAU DOS FERROS 0002248069 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RN 241220 SÃO JOSÉ DE MIPIBU 0002209802 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RN 241255 SÃO MIGUEL DO GOSTOSO 0002248999 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RO 110040 ALTO PARAÍSO 0000003239 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RO 110002 ARIQUEMES 0002249928 Equipe de Saúde da R$ R$ 



 

Família 40.116,68 240.700,08 

RR 140017 CANTÁ 0002184249 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RR 140017 CANTÁ 0002278685 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RR 140045 PACARAIMA 0002116820 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 430210 BENTO GONÇALVES 0002239329 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 430310 CACHOEIRINHA 0001503650 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 430468 CAPELA DE SANTANA 0002252023 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 430640 DOIS IRMÃOS 0001594001 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 430760 ESTÂNCIA VELHA 0002214334 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 431033 IMBÉ 0002240335 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 431110 JAGUARI 0002275694 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 431130 LAGOA VERMELHA 0001694235 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 431130 LAGOA VERMELHA 0002142813 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 431250 MOSTARDAS 0000427438 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 431449 PINHEIRINHO DO VALE 0002274760 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0001524518 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0002278421 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0002278375 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0002278235 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0002273616 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0002273594 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0002273586 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0002273551 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0002273535 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0002273500 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0000430277 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0000430404 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0000430587 Equipe de Saúde da R$ R$ 



 

Família 40.116,68 240.700,08 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0000430730 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0000430773 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0000430781 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0000430811 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0001478508 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0001478532 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0001524437 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0001524453 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0001546309 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0001568809 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0001587501 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0002248565 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0002248573 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 431490 PORTO ALEGRE 0002273497 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 431670 SANTA BÁRBARA DO SUL 0000432717 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 431670 SANTA BÁRBARA DO SUL 0001707272 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 431710 SANT'ANA DO LIVRAMENTO 0002235889 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 431750 SANTO ÂNGELO 0002172984 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 431770 
SANTO ANTÔNIO DAS 
MISSÕES 

0000433802 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 431800 SÃO BORJA 0002241056 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 431800 SÃO BORJA 0002240998 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 431800 SÃO BORJA 0002241021 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 431800 SÃO BORJA 0002275104 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 432010 SARANDI 0002215640 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 432010 SARANDI 0002215659 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

RS 432170 TRÊS COROAS 0002231875 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SC 420205 BALNEÁRIO BARRA DO SUL 0002277611 Equipe de Saúde da R$ R$ 



 

Família 40.116,68 240.700,08 

SC 420425 COCAL DO SUL 0002212404 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SC 420460 CRICIÚMA 0000404675 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SC 420460 CRICIÚMA 0000404780 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SC 420540 FLORIANÓPOLIS 0002197855 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SC 420540 FLORIANÓPOLIS 0002197871 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SC 420540 FLORIANÓPOLIS 0002197928 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SC 420540 FLORIANÓPOLIS 0002198592 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SC 420540 FLORIANÓPOLIS 0002198606 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SC 420540 FLORIANÓPOLIS 0002249863 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SC 420540 FLORIANÓPOLIS 0002252260 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SC 420540 FLORIANÓPOLIS 0002197367 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SC 420540 FLORIANÓPOLIS 0002197359 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SC 420540 FLORIANÓPOLIS 0002197278 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SC 420540 FLORIANÓPOLIS 0001709798 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SC 420540 FLORIANÓPOLIS 0001687743 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SC 420650 GUARAMIRIM 0001688480 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SC 420830 ITAPEMA 0002274019 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SC 420830 ITAPEMA 0002253631 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SC 420830 ITAPEMA 0002253178 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SC 420830 ITAPEMA 0002251337 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SC 420830 ITAPEMA 0002251434 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SC 421030 MAJOR VIEIRA 0002267926 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SC 421190 PALHOÇA 0002172623 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SC 421190 PALHOÇA 0002239884 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SC 421800 TIJUCAS 0002188309 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SE 280060 BARRA DOS COQUEIROS 0001680846 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SE 280060 BARRA DOS COQUEIROS 0001681451 Equipe de Saúde da R$ R$ 



 

Família 40.116,68 240.700,08 

SE 280200 DIVINA PASTORA 0002224224 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SE 280260 GRACHO CARDOSO 0002278987 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SE 280320 ITAPORANGA D'AJUDA 0002259036 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SE 280320 ITAPORANGA D'AJUDA 0002259060 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SE 280590 RIACHUELO 0002273152 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SE 280640 SANTANA DO SÃO FRANCISCO 0002279096 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SE 280740 TOBIAS BARRETO 0000178608 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SE 280740 TOBIAS BARRETO 0001569775 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 350190 AMPARO 0002247062 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 350190 AMPARO 0002252244 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 350190 AMPARO 0002252252 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 350275 ARAÇARIGUAMA 0002248034 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 350410 ATIBAIA 0002270943 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 350410 ATIBAIA 0002253852 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 350450 AVARÉ 0001529021 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 350450 AVARÉ 0001529048 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 350560 BARRINHA 0002175185 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 350600 BAURU 0002208628 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 350780 BRODOWSKI 0001558757 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 350780 BRODOWSKI 0001558862 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 350900 CAIEIRAS 0002275813 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 350900 CAIEIRAS 0002275805 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 350900 CAIEIRAS 0002275856 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 350900 CAIEIRAS 0002275821 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 350900 CAIEIRAS 0002275791 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 350900 CAIEIRAS 0002275767 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 350900 CAIEIRAS 0002275775 Equipe de Saúde da R$ R$ 



 

Família 40.116,68 240.700,08 

SP 350900 CAIEIRAS 0002275783 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 350920 CAJAMAR 0002236249 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 350950 CAMPINAS 0000322490 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 350950 CAMPINAS 0002141515 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 350950 CAMPINAS 0002081296 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 350950 CAMPINAS 0002027151 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 350950 CAMPINAS 0002027348 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 350950 CAMPINAS 0002044056 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 350950 CAMPINAS 0002027305 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 351020 CAPÃO BONITO 0002277409 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 351060 CARAPICUÍBA 0002129469 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 351060 CARAPICUÍBA 0002211319 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 351060 CARAPICUÍBA 0002211300 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 351160 CESÁRIO LANGE 0000325295 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 351440 DRACENA 0002277379 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 351440 DRACENA 0002276070 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 351440 DRACENA 0002275376 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 351885 GUATAPARÁ 0001685554 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002243628 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002239078 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002239051 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002239043 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002231956 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002227800 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002220156 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002184621 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 352590 JUNDIAÍ 0000336718 Equipe de Saúde da R$ R$ 



 

Família 40.116,68 240.700,08 

SP 352590 JUNDIAÍ 0000336645 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 352590 JUNDIAÍ 0002246252 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 352690 LIMEIRA 0002174359 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 352690 LIMEIRA 0001587021 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 352820 MACEDÔNIA 0002186462 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 352850 MAIRIPORÃ 0001701436 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 352850 MAIRIPORÃ 0001681508 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 352850 MAIRIPORÃ 0000338095 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 352900 MARÍLIA 0002273241 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 352900 MARÍLIA 0002273276 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 352900 MARÍLIA 0002273160 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 352900 MARÍLIA 0002273225 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 353060 MOGI DAS CRUZES 0002251361 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 353060 MOGI DAS CRUZES 0002251353 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 353060 MOGI DAS CRUZES 0002251094 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 353060 MOGI DAS CRUZES 0002251086 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 353060 MOGI DAS CRUZES 0002252619 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 353080 MOGI MIRIM 0000340618 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 353080 MOGI MIRIM 0000340669 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 353110 MONGAGUÁ 0002274205 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 353340 NOVA ODESSA 0002233274 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 353380 ÓLEO 0002237075 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 353480 OURO VERDE 0002235994 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 353720 PEDRO DE TOLEDO 0002146657 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 354780 SANTO ANDRÉ 0001621564 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 354850 SANTOS 0000350559 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 
40.116,68 

R$ 
240.700,08 

SP 354980 SÃO JOSÉ DO RIO PRETO 0002252279 Equipe de Saúde da R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 



 

Família 

SP 354980 SÃO JOSÉ DO RIO PRETO 0002247283 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 354980 SÃO JOSÉ DO RIO PRETO 0001589865 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 354980 SÃO JOSÉ DO RIO PRETO 0001587102 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 354980 SÃO JOSÉ DO RIO PRETO 0001585800 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002238373 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002238381 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002239876 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002255456 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002255464 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002259133 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002259729 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002259745 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002268698 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0000354759 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0000354805 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0000356964 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0001695959 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0001695975 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0001695991 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0001707280 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0001711350 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0001711369 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0001711393 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0001711423 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0001711431 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0001711458 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0001711474 Equipe de Saúde da R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 



 

Família 

SP 355030 SÃO PAULO 0001711482 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0001711490 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0001711741 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0001716972 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0001947109 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002020408 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002020424 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002020440 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002071037 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002071045 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002132400 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002138778 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002141485 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002142538 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002144131 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002144158 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002144166 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002144174 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002144182 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002144190 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002148943 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002148978 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002149001 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002149028 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002149036 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002149044 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002149087 Equipe de Saúde da R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 



 

Família 

SP 355030 SÃO PAULO 0002149095 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002149184 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002149206 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002150670 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002151596 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002151626 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002151634 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002155052 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002164779 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002176653 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002176661 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002176688 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002176718 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002184079 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002185202 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002195623 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002195631 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002195658 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002203170 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002227908 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002227932 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002229129 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002229137 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002234092 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002234122 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0002238365 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0000360147 Equipe de Saúde da R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 



 

Família 

SP 355030 SÃO PAULO 0000362263 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0000362395 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0000363197 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0000363731 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0001617680 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0001658174 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0001658182 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0001658190 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0001676164 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0001676393 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0001684019 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0001685902 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0001687581 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0001687603 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0001687611 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0001687646 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0001693603 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0001693638 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0001693654 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0001693700 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355030 SÃO PAULO 0001695940 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355060 SÃO ROQUE 0002277549 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355060 SÃO ROQUE 0002277557 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355645 
VARGEM GRANDE 
PAULISTA 

0001693794 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355645 
VARGEM GRANDE 
PAULISTA 

0001693786 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

SP 355710 VOTUPORANGA 0002259648 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

TO 170950 GURUPI 0002240106 Equipe de Saúde da R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 



 

Família 

TO 171200 LAJEADO 0002158779 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

TO 172208 WANDERLÂNDIA 0002236230 
Equipe de Saúde da 
Família 

R$ 40.116,68 R$ 240.700,08 

301 MUNICÍPIOS 662 eSF 
R$ 
26.557.242,16 

R$ 
159.343.452,96 

ANEXO II 

IDENTIFICAÇÕES NACIONAIS DE EQUIPE - INE POR MUNICÍPIO REFERENTE ÀS EQUIPES DOS 
CONSULTÓRIOS NA RUA - ECR PARA FINS DA TRANSFERÊNCIA DOS INCENTIVOS DE CUSTEIO FEDERAL, 
ACOMPANHAMENTO, MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO. 

UF IBGE MUNICÍPIO INE DESCRIÇÃO Custo 
Impacto 
Orçamentário para 
2022 

Impacto 
Orçamentário para 
2023 

DF 530010 BRASÍLIA 0002237083 
Equipe dos 
Consultórios na 
Rua 

R$ 
27.466,66 

R$ 54.933,32 R$ 329.599,92 

DF 530010 BRASÍLIA 0002233339 
Equipe dos 
Consultórios na 
Rua 

R$ 
27.466,66 

R$ 54.933,32 R$ 329.599,92 

GO 521880 RIO VERDE 0002204037 
Equipe dos 
Consultórios na 
Rua 

R$ 
27.466,66 

R$ 54.933,32 R$ 329.599,92 

MT 510340 CUIABÁ 0002196557 
Equipe dos 
Consultórios na 
Rua 

R$ 
27.466,66 

R$ 54.933,32 R$ 329.599,92 

PR 410830 
FOZ DO 
IGUAÇU 

0002192160 
Equipe dos 
Consultórios na 
Rua 

R$ 
27.466,66 

R$ 54.933,32 R$ 329.599,92 

RJ 330250 MAGÉ 0001709380 
Equipe dos 
Consultórios na 
Rua 

R$ 
27.466,66 

R$ 54.933,32 R$ 329.599,92 

RS 431490 
PORTO 
ALEGRE 

0002277794 
Equipe dos 
Consultórios na 
Rua 

R$ 
27.466,66 

R$ 54.933,32 R$ 329.599,92 

RS 431490 
PORTO 
ALEGRE 

0002248778 
Equipe dos 
Consultórios na 
Rua 

R$ 
27.466,66 

R$ 54.933,32 R$ 329.599,92 

SP 355030 SÃO PAULO 0001628879 
Equipe dos 
Consultórios na 
Rua 

R$ 
27.466,66 

R$ 54.933,32 R$ 329.599,92 

SP 355030 SÃO PAULO 0001705601 
Equipe dos 
Consultórios na 
Rua 

R$ 
27.466,66 

R$ 54.933,32 R$ 329.599,92 

SP 355030 SÃO PAULO 0001705636 
Equipe dos 
Consultórios na 
Rua 

R$ 
27.466,66 

R$ 54.933,32 R$ 329.599,92 

SP 355030 SÃO PAULO 0001705644 
Equipe dos 
Consultórios na 
Rua 

R$ 
27.466,66 

R$ 54.933,32 R$ 329.599,92 

SP 355030 SÃO PAULO 0001946633 
Equipe dos 
Consultórios na 
Rua 

R$ 
27.466,66 

R$ 54.933,32 R$ 329.599,92 

SP 355030 SÃO PAULO 0001947087 
Equipe dos 
Consultórios na 
Rua 

R$ 
27.466,66 

R$ 54.933,32 R$ 329.599,92 



 

SP 355030 SÃO PAULO 0001947346 
Equipe dos 
Consultórios na 
Rua 

R$ 
27.466,66 

R$ 54.933,32 R$ 329.599,92 

SP 355030 SÃO PAULO 0001947370 
Equipe dos 
Consultórios na 
Rua 

R$ 
27.466,66 

R$ 54.933,32 R$ 329.599,92 

SP 355030 SÃO PAULO 0002052695 
Equipe dos 
Consultórios na 
Rua 

R$ 
27.466,66 

R$ 54.933,32 R$ 329.599,92 

SP 355030 SÃO PAULO 0002085755 
Equipe dos 
Consultórios na 
Rua 

R$ 
27.466,66 

R$ 54.933,32 R$ 329.599,92 

SP 355030 SÃO PAULO 0001705628 
Equipe dos 
Consultórios na 
Rua 

R$ 
27.466,66 

R$ 54.933,32 R$ 329.599,92 

SP 355030 SÃO PAULO 0002031051 
Equipe dos 
Consultórios na 
Rua 

R$ 
27.466,66 

R$ 54.933,32 R$ 329.599,92 

SP 355030 SÃO PAULO 0002214652 
Equipe dos 
Consultórios na 
Rua 

R$ 
27.466,66 

R$ 54.933,32 R$ 329.599,92 

7 MUNICÍPIO 21 eCR 
R$ 
576.799,86 

R$ 1.153.599,72 R$ 6.921.598,32 

 


